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zak.č.32 2/2017 
k . ú. Černošice 
SPLAŠKOVÁ TLAKOVÁ KANALIZACE a PRODOUŽENÍ STÁVAJÍCÍHO VODOVODNÍHO ŘADU 
V RADOTÍNSKÉ ULICI 

CB y X 

ll 751236.86 1055436 .06 
12 751236.55 1 055435.95 
13 751235.84 1055435.67 
14 751235 . 42 1055435.50 
15 751238.25 1055436 . 46 
16 751240 .10 1055436 . 85 
17 751240 . 80 1055437.00 
18 751241.68 1055437.36 
19 751243.48 1055438 .13 
20 751244.17 1055438.37 
21 751245.99 1055438.68 
22 751247.72 1055438.93 
23 751248.90 1 055439.32 
24 751250.15 1055440 . 01 
25 751252 . 77 1055441 . 73 
26 751254.98 105544 3.19 
27 751258 .18 1055445 . 25 
28 751259.92 1055446.57 
29 751262 . 21 1055447 .97 
30 751265.98 1055450.47 
31 751269.07 1055452.39 
52 751279.48 1055458.51 
53 751281.95 1055460.30 
54 751288 . 15 1055465.54 
55 751292.03 1055469 . 52 
56 751300.56 1055477.28 
57 751311.77 1055486.95 
58 7 513 14 .59 1 055489.35 
59 751315 . 42 1055490.66 
60 751315.72 1055491 . 02 
61 751316 . 05 1055490 . 59 
62 751317 .1 8 1 055491.57 
63 751315.34 1055491 . 52 
64 751315.96 1055491 . 39 
65 751316 . 41 1055491.80 
66 751219 . 67 1055481.44 

166 751219.74 1055 481 . 77 
167 751219 . 29 1055482.67 
168 751199 . 86 1055509.95 
170 751209 . 22 1055497.74 
171 751215 . 07 1055489 .70 
174 751202 . 52 1055506.91 
202 751219.19 1055481.04 
203 751219.73 1055482.03 
204 751220 . 25 1055481 . 37 

Alexandr Zvěrev- GART 
Unhošť, Hájecká 532 
IČO 49855115 

SEZNAM SOUŘADNIC 

z 

197.05 
197.07 
197.32 
199 . 40 
196.93 
196 . 82 
197.62 
196.72 
196.78 
196.79 
196 . 69 
196 .64 
196 . 71 
196 . 70 
196 . 68 
196.78 
196.76 
196.76 
196.60 
196 . 49 
196.53 
197 . 71 
197 . 74 
197 . 73 
197 . 70 
197.55 
197.74 
197.85 
197 . 87 
197.89 
197.84 
197.87 
197.92 
196.75 
196.74 
198.89 
197.89 
197.93 
195.80 
198.78 
198 . 81 
198.36 

kód 

vodovod- navrtavka 
vodovod- navrtavka 
soupe 
hydrant nadzemni 
vodovod- trasa 
v odovod- trasa 
vodovod-krizeni 2x el 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod-trasa 
vodovod-trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod-trasa-spoj 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa- vyska teren 
vodovod- tra sa- vyska teren 
vodovod- trasa- vyska teren 
vodovod- trasa- vyska teren 
vodovod- trasa- vyska teren 
vodovod- trasa- vyska teren 
vodovod- trasa- vyska teren 
vodovod- trasa-vyska teren 
vodovod- trasa- vyska te ren 
vodomerna sachta zrusena 
vodomerna sachta zrusena 
vodomerna sachta zrusena 
vodovod- trasa 
vodovod- napojeni na stav.rad 
revizni sachta- poklop 
soupe 
kanalizace- trasa 
kanalizace tlakova- navrtavka PPDN530 
kanalizace tlakova- trasa- vyska teren 
kanalizace tlakova- trasa- vyska teren 
kanalizace tlakova- trasa- vyska teren 
revizni sachta 
revizni sachta 
revizni sachta 

~ 604692871 
.!;! zverev @ volny.cz 
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zak.č.32 2/2017 
k.ú. Černošice 
SPLAŠKOVÁ TLAKOVÁ KANALIZACE a PRODOUŽENÍ STÁVAJÍCÍHO VODOVODNÍHO ŘADU 
V RADOTÍNSKÉ ULICI 

CB y X 

ll 751236.86 1055436 . 06 
12 751236.55 1055435 . 95 
13 751235.84 1055435.67 
14 751235.42 1055435.50 
15 751238 . 25 1055436.46 
16 751240.10 1055436.85 
17 751240 .80 1055437.00 
18 751241 . 68 1055437.36 
19 751243.48 1055438.13 
20 751244.17 1055438.37 
21 751245.99 1055438.68 
22 751247 . 72 1 055438.93 
23 751248.90 1055439.32 
24 751250.15 1055440.01 
25 751252.77 1055441.73 
26 751254 . 98 1055443 .19 
27 751258 . 18 1055445.25 
28 751259.92 1055446.57 
29 751262.21 1055447 . 97 
30 751265.98 1055450.47 
31 751269.07 1055452.39 
52 751279.48 1055458.51 
53 751281.95 1055460 . 30 
54 751288.15 1055465 .54 
55 751292.03 1055469.52 
56 751300 . 56 1055477.28 
57 751311.77 1055486.95 
58 751314 . 59 1055489.35 
59 751315.42 1055490.66 
60 751315.72 1055491.02 
61 751316 . 05 1055490.59 
62 751317.18 1055491 .57 
63 751 315 . 34 1055491.52 
64 751315 . 96 1055491 . 39 
65 751316 . 41 1055491.80 
66 751219.67 1055481 . 44 

166 751219 . 74 1055481.77 
167 751219 . 29 1055482.67 
168 751199 . 86 1055509.95 
170 751209.22 1055497 . 74 
171 751215.07 1055489 . 70 
174 751202 . 52 1055506.91 
202 751219.19 1055481 . 04 
203 751219.73 1055482 . 03 
204 751220.25 1055481 . 37 

Alexandr Zvěrev- GART 
Unhošť, Hájecká 532 
IČO 498551 15 

SEZNAM SOUŘADNIC 

z 

197.05 
197.07 
197.32 
199.40 
196.93 
196.82 
197. 62 
196.72 
196.78 
196.79 
196.69 
196 . 64 
196 . 71 
196.70 
196 . 68 
196 . 78 
196 . 76 
196 . 76 
196 . 60 
196 . 49 
196 . 53 
197.71 
197 . 74 
197.73 
197 . 70 
197.55 
197.74 
197 . 85 
197 . 87 
197 . 89 
197 . 84 
197.87 
197 . 92 
196 . 75 
196 . 74 
198.89 
197.89 
197 . 93 
195 . 80 
198 . 78 
198.81 
198.36 

kód 

vodovod- navrtavka 
vodovod- navrtavka 
soupe 
hydrant nadzemni 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- krizeni 2x el 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod-trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa- spoj 
vodovod- trasa 
vodovod- trasa - vyska teren 
vodovod- trasa- vyska teren 
vodovod- trasa- vyska teren 
vodovod- trasa- vyska teren 
vodovod- trasa- vyska teren 
vodovod- trasa - vyska teren 
vodovod- trasa- vyska teren 
vodovod- trasa- vyska teren 
vodovod- trasa - vyska teren 
vodomerna sacht a zrusena 
vodomerna sachta zrusena 
vodomerna sachta zrusena 
vodovod- trasa 
vodovod- napojeni na stav.rad 
revizni sachta- poklop 
soupe 
kanalizace- trasa 
kanalizace tlakova- navrtavka PPDN530 
kanalizace t lakova- trasa- vyska teren 
kanalizace tlakova- trasa- vyska teren 
kanalizace tlakova- trasa- vyska teren 
revizni sachta 
revizni sachta 
revizni sachta 

w 604692871 
Q zverev @ volny.cz 


